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Transceiver TP-Link TL-SM5110-LR FB-CUDTS

I.D.: 84923370
Data 18.07.23 Coduri CPV 32420000-3
publicarii
Pretul 902,52 RON - 902,52 RON
estimativ:

Descriere: Modul SFP+ TP-Link 10GBase-LR SFP+ LC Transceiver, Single-mode SFP+ LC, 10 km, "TL-
SM5110-LR" TL-SM5110-LR



